
VI Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych 

Warszawa, 15-16 grudnia 2022 roku 

 

Uchwała Nr 13/2022 

VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyboru Prezesa Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

Na podstawie art. 85 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie laboratoryjnej (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2280) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

W drodze głosowania tajnego wybrano Prezesa Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych w osobie: 

Pintal-Ślimak Monika - Nr PWZDL 04971 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący VI KZDL Sekretarz VI KZDL 

 

 

 

 


